
Deltakere i samarbeidsforum for Dekomp Troms
Per 30.01.2024
Periode 2024-2025-2026 (med forbehold om endringer i tilskuddsordningen etter NOU 2022:13 Med videre betydning )

Hvem Epost Rolle

En skoleeierrepresentant fra 

offentlige videregående 

skoleeiere

Bjørn Inge Thomasjord bjorn-i.thomasjord@tromsfylke.no

Representer Troms fylkeskommune og 

Longyearbyen lokalstyre som skoleeiere. 

Bidrar med sin kompetanse fra offentlige 

videregående skoler og om videregående 

skoler spesielt.

Vara: Anne Jahre Anne.Jahre@lokalstyre.no

Tre representanter fra 

offentlige grunnskoleeiere

Marina Olsen
marina.olsen@kafjord.kommune.no

Representerer alle offentlige grunnskoleeiere. 

Bidrar med sin kompetanse fra kommuner 

med færre enn 3.000 innbyggere.

Vara: Linda Paulsen linda.paulsen@kvafjord.kommune.no

Håvard Johnsen havard.johnsen@malselv.kommune.no

Representerer alle offentlige grunnskoleeiere. 

Bidrar med sin kompetanse fra kommuner 

med mellom 3.000 - 9.999 innbyggere.

Vara: Hilde Sjøvoll

hilde.sjovoll@tjeldsund.kommune.no

Geir Olsen geir.olsen@tromsø kommune.no

Representerer alle offentlige grunnskoleeiere. 

Bidrar med sin kompetanse fra kommuner 

med flere enn 10.000 innbyggere.

Vara: Carina Borch carina.borch@senja.kommune.no

En representant fra private 

skoler godkjent etter 

friskoleloven § 2-1

Maria Holst marhol@ntg.no

Representerer de private grunnskolene og 

private videregående skolene. Bidrar med sin 

kompetanse fra og om private skoler. 

Vara: Silje Helen Bastiansen silje@harstadmontessori.no

En representanter fra 

lærerorganisasjonene
Morten Rennemo Morten.Rennemo@utdanningsforbundet.no

Representerer lærerorganisasjonene. Bidrar 

med sin kompetanse fra lærerorganisasjonen.

Vara: Ole Ragnar Leistad  ole.ragnar.leistad@utdanningsforbundet.no

En representanter fra UiT 

Norges arktiske universitet
Rasmus Karstad rasmus.karstad@uit.no

Representerer UiT som universitet med 

geografisk nærhet til regionen, og bidrar med 

sin kompetanse derfra. 

Vara: Vibeke Øie vibeke.oie@uit.no

En representanter fra Sámi 

allaskuvla/Samisk høgskole Karen Inga Eira karenie@samas.no
Representerer Sámi allaskuvla, og bidrar med 

sin kompetanse derfra.

Vara: John-Marcus Kuhmunen johnmk@samas.no

En representant fra KS Nord-

Norge
Børge Eieland

borge.eieland@ks.no Representerer KS, og bidrar med sin 

kompetanse derfra.

Vara: Inger-Lise Busch Hansen inger-lise.busch.hansen@ks.no

Balansering: Eiere 5

Organisasjoner 2

UH 2

9
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